Lancio
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30
n.30

Uscita

22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025
22/07-25/07/2025

EAN13

9788815393593
9788815393050
9788815392534
9788838948480
9788859292760
9788859233176
9788859282921
9788859299967
9788859233299
9788859290520
9791256270958
9788838255458
9788838255168
9788837240394
9788837240691
9788829029952
9788829030033
9788829027019
9788829029006
9788829028443
9788829028313
9788829026609
9788829030729
9788829030668
9791256152773
9791256152728
9791256211326
9788892978331
9788892978232
9788821161087
9788821139468

Titolo

Autore

MANUALE DI PSICOLOGIA GENERALE DELLO SPCMANDOLESI L.

LE FORZE ARMATE

FRONTIERE DELLA PSICOANALISI 1/2025

LA GATTA CI HA MESSO LO ZAMPINO

ALPI ON THE ROAD 1

MAIORCA 3

LECCE E IL SALENTO 2 POCKET

TURCHIA 14

VIAGGI IN BICICLETTA IN ITALIA

CAPRI, ISCHIA E PROCIDA 2 POCKET
NARRARE L'ANTROPOCENE

UN INCONTRO CONTROVERSO

LA SCUOLA COME CENTRO DI RICERCA
NUOVO MANUALE DI SCIENZE DELLA RELIGIONE
N.E. SULLA SPERANZA

PREDICARE L’'ECONOMIA

DALLA SPIRITUALITA ALLE SPIRITUALITA
UN’ALTRA STORIA DEL MEDITERRANEO
TEXTUS 1/2025

IL SOCIALE NELL'ARTE, L'ARTE DEL SOCIALE
LO SPAZIO VITALE

STORIA DELLA LETTERATURA GRECA
GIULLARE DI DIO

CLIMATE FICTION

VITE RIBELLI

L’ AQUILA E IL DRAGONE

LA FORTEZZA VOLUME 7

TENEBRES - INTEGRALE DELUXE

LE AVVENTURE DI TIN TIN - TIN TIN IN TIBET
LA LITURGIA DEL VATICANO Il

ALATURKA / ALAFRANGA

CAMERLENGO Q.

HITCHENS

FALCONIERI DENIS, PASI

AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
FARRAUTO L.

D. AMIRANTE - G. LANGE

CONTE EMILIO
SCAGLIA EVELINA

Editore
14
15
15
17
62
62
62
62
62
62
342
382
382

FILORAMO G. - GIORDA V 407

PIEPER JOSEPH
UGHETTI LUCA

407
430

GIORDAN, PALMISANO, P[430
BORGHI BEATRICE, GALL 430

AAVV.

430

FASSARILETTERIA G., S /430
MARCONI MATTEO (ACD) 430
NERI, MEDDA, MAGNELLI | 430
BINO CARLA, D'ACUNTO 1430

MAZZOLA ARIANNA

SESTILI MASSIMO

MUSSUTO FEDERICO
SFAR - TRONDHEIM

430
454
454
543
828
828

MASSIMILIANO PROIETTI | D06
ROSITA D'AMORA - STEFADO06

Collana Prezzo
IL MULINO STRUMENTI. |28,00
IL MULINO 17,00
IL MULINO 34,00
SELLERIO EDITORE SRL 15,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |26,00
EDT SRL (EDT GUIDE) [21,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |14,90
EDT SRL (EDT GUIDE) |28,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |28,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |14,90
MARCIANUM - STUDIUM; 23,00

EDIZIONI STUDIUM 20,00
EDIZIONI STUDIUM 20,00
MORCELLIANA 27,00
MORCELLIANA 10,00

CAROCCI EDITORE S.P./25,00
CAROCCI EDITORE S.P./25,00
CAROCCI EDITORE S.P.;31,00
CAROCCI EDITORE S.P./21,50
CAROCCI EDITORE S.P.;15,00
CAROCCI EDITORE S.P./24,00
CAROCCI EDITORE S.P./54,00
CAROCCI EDITORE S.P.;39,00
CAROCCI EDITORE S.P./14,00
MELTEMI PRESS 16,00
MELTEMI PRESS 20,00
BAO PUBLISHING SRL [29,00
ALESSANDRO EDITORE 49,90
ALESSANDRO EDITORE 19,90
MARIETTI 1820 33,00
MARIETTI 1820 24,00



	Lancio n.30

