

Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Editore	Collana	Prezzo
n.30	22/07-25/07/2025	9788815393593	MANUALE DI PSICOLOGIA GENERALE DELLO SPC	MANDOLESI L.	14	IL MULINO STRUMENTI.	28,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788815393050	LE FORZE ARMATE	CAMERLENGO Q.	15	IL MULINO	17,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788815392534	FRONTIERE DELLA PSICOANALISI 1/2025		15	IL MULINO	34,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788838948480	LA GATTA CI HA MESSO LO ZAMPINO	HITCHENS	17	SELLERIO EDITORE SRL	15,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788859292760	ALPI ON THE ROAD 1	FALCONIERI DENIS, PASI	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	26,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788859233176	MAIORCA 3	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	21,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788859282921	LECCE E IL SALENTO 2 POCKET	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	14,90
n.30	22/07-25/07/2025	9788859299967	TURCHIA 14	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	28,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788859233299	VIAGGI IN BICICLETTA IN ITALIA	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	28,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788859290520	CAPRI, ISCHIA E PROCIDA 2 POCKET	FARRAUTO L.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	14,90
n.30	22/07-25/07/2025	9791256270958	NARRARE L'ANTROPOCENE	D. AMIRANTE - G. LANGE	342	MARCIANUM - STUDIUM	23,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788838255458	UN INCONTRO CONTROVERSO	CONTE EMILIO	382	EDIZIONI STUDIUM	20,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788838255168	LA SCUOLA COME CENTRO DI RICERCA	SCAGLIA EVELINA	382	EDIZIONI STUDIUM	20,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788837240394	NUOVO MANUALE DI SCIENZE DELLA RELIGIONE	FIORAMO G. - GIORDA M	407	MORCELLIANA	27,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788837240691	N.E. SULLA SPERANZA	PIEPER JOSEPH	407	MORCELLIANA	10,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829029952	PREDICARE L'ECONOMIA	UGHETTI LUCA	430	CAROCCI EDITORE S.P.	25,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829030033	DALLA SPIRITUALITÀ ALLE SPIRITUALITÀ	GIORDAN, PALMISANO, P	430	CAROCCI EDITORE S.P.	25,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829027019	UN'ALTRA STORIA DEL MEDITERRANEO	BORGHI BEATRICE, GALL	430	CAROCCI EDITORE S.P.	31,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829029006	TEXTUS 1/2025	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.	21,50
n.30	22/07-25/07/2025	9788829028443	IL SOCIALE NELL'ARTE, L'ARTE DEL SOCIALE	FASSARI LETTERIA G., S	430	CAROCCI EDITORE S.P.	15,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829028313	LO SPAZIO VITALE	MARCONI MATTEO (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.	24,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829026609	STORIA DELLA LETTERATURA GRECA	NERI, MEDDA, MAGNELLI	430	CAROCCI EDITORE S.P.	54,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829030729	GIULLARE DI DIO	BINO CARLA, D'ACUNTO N	430	CAROCCI EDITORE S.P.	39,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788829030668	CLIMATE FICTION	MAZZOLA ARIANNA	430	CAROCCI EDITORE S.P.	14,00
n.30	22/07-25/07/2025	9791256152773	VITE RIBELLI	SESTILI MASSIMO	454	MELTEMI PRESS	16,00
n.30	22/07-25/07/2025	9791256152728	L' AQUILA E IL DRAGONE	MUSSUTO FEDERICO	454	MELTEMI PRESS	20,00
n.30	22/07-25/07/2025	9791256211326	LA FORTEZZA VOLUME 7	SFAR - TRONDHEIM	543	BAO PUBLISHING SRL	29,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788892978331	TENEBRES - INTEGRALE DELUXE		828	ALESSANDRO EDITORE	49,90
n.30	22/07-25/07/2025	9788892978232	LE AVVENTURE DI TIN TIN - TIN TIN IN TIBET		828	ALESSANDRO EDITORE	19,90
n.30	22/07-25/07/2025	9788821161087	LA LITURGIA DEL VATICANO II	MASSIMILIANO PROIETTI	D06	MARIETTI 1820	33,00
n.30	22/07-25/07/2025	9788821139468	ALATURKA / ALAFRANGA	ROSITA D'AMORA - STEFA	D06	MARIETTI 1820	24,00